
Pedagogická
fakulta
Ě:rrrll-..,

ol Educatr*r"l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Andrea Eyblová osobní číslo:
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijnípro8ram:

Studijní obor:

Katedra:

a

i učitelstvípro mateřské školy
]L.

a

1

.... *,.....-.......-....,

I uei telství pro mateřské školy l
,

Katedra pedagogiky a psychologie Akademický rok: i 2oI7 /zo18
i.__"__".__.,"..

Název práce: Využitívycházek do okolí mateřské školy v environmentálnívýchově.

*-",-"-}
1

1

l

i
l

"*-_"*.......-,l

Vedoucí práce: i PhDr. Jan Petr. Ph.D. : ,,J

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

Xnnn cíle nejsou korektně formulovány

l,jXnnn neodpovídá

XtrDn nejsou podstatné

Xtrtrt] neprovázané

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny

PI5767



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití v,ýzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Xn!I

Xtrnn neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

L,ž3N

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelnýXtrnn

Xtrnn
Xn!!

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xn!tr nedostatečná ( neod povídající)

xnnn zdroje nejsou aktuální

IXn! práce neobsahuje zahra niční zdroje

Xnntr nereleva ntní

citační norma:

zcela dodržena X!nn nedodržena

723N

723N

Lz3N

L23l,,l

1,23fl,l

1.23§t

t23N



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

XtrnI neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybXtrIn

používá výborně Xt]trI nepoužívá

Rozsah práce:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

o bsa h uje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

XnnI neodpovídá stanoveným požadavkům

XnnD neobsahuje

x!t]I nevyhovující

vyhovující X!nt] nevyhovující

předložená práce představuje kvalitnítext jak po stránce obsahové, tak po stránce formální. Zřetelně je

vidět autorčina pedagogická zkušenost a vyspělost kombinovaná s nadšením pro věc a snahou v maximální
míře dětem v mateřské škole zprostředkovat přímý kontakt s přírodou, Domnívám se, že nejen pro

samotnou autorku a modelovou mateřskou školu, ale i pro ostatnívyučujícív jiných regionech bude práce

skvělou inspirací. Autorka navrhla celkem 13 vycházek, které jsou do detailů propracovány a také v praxi

ověřeny.
Formálnístránka práce je téměř bezchybná a svědčío tom, že i závěrečné korektuře textu věnovala
autorka náležitou pozornost. Jediné, co bych mohl vytknout je absence nějaké "přehledové" mapky okolí
Lhenic, ve které by byly zakresleny najednou všechny dílčítrasy. V detailních mapkách jednotlivých

vycházek se čtenář neobeznámený s okolím obce může ztrácet.

,J.23t{

123t*

1,ž3§l

123N

,i23N

L23N

tsalší hgďnoe*ní



nevyhověl/

n
velmidobře

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Pod pis vedoucí/ho práce:

NE

D
ANo

X

27 .8.201,8

dobře

n


